
           

●商 品 名 「 120ｇ合格するぞ！ハッピーターン 」 「 174ｇ受験に勝ちの種 」

●内 容 量 120ｇ 174ｇ

●価  格 ノンプリントプライス（実勢価格230円前後、消費税込） ノンプリントプライス（実勢価格280円前後、消費税込）
●ＪＡＮコード 4901313070161 4901313070154

●荷  姿 12入 12入

●発 売 日 2008年 12月 22日 2008年 12月 22日

●原材料表示 米（うるち米、もち米）、植物油脂、でん粉、砂糖、たんぱく ピーナッツ（ピーナッツ、食塩、植物油脂(大豆を含む)）、

加水分解物（大豆を含む）、食塩、デキストリン、調味料（ 米、でん粉、しょうゆ（小麦・大豆を含む）、砂糖、カツオ

アミノ酸）、植物レシチン（大豆由来） 節エキス、たんぱく加水分解物（卵・小麦・大豆・鶏・豚

を含む）、食塩、こんぶエキス、調味料（アミノ酸等）、ソ

ルビトール、パプリカ色素、カラメル色素、乳化剤、香辛

料抽出物

●標準栄養成分表

629 kcal 880 kcal

5.2 g 28.7 g
32.2 g 42,5 g

79.8 g 95.7 g
608 ｍg 646 ｍg
1.55 g 1.64 g

※商品に含まれるアレルギー物質について ※商品に含まれるアレルギー物質について
 大豆  卵、小麦、落花生、大豆、鶏肉、豚肉

※本品製造工場では、乳を含む製品を生産しています。

●商 品 名 「 155ｇぐーんと成績揚一番 」

●内 容 量 155ｇ

●価  格 ノンプリントプライス（実勢価格230円前後、消費税込）
●ＪＡＮコード 4901313070178

●荷  姿 12入

●発 売 日 2008年 12月 22日

●原材料表示 うるち米、植物油脂、しょうゆ（小麦・大豆を含む）、砂糖、

はちみつ、デキストリン、でん粉、トレハロース、香辛料（

大豆を含む）、たんぱく加水分解物（小麦・大豆を含む）、

食塩、魚介エキスパウダー（さばを含む）、ソルビトール、

調味料（アミノ酸等）、パプリカ色素

●標準栄養成分表

542 kcal

4.6 g
33.0 g

56.7 g
735 ｍg
1.87 g

※商品に含まれるアレルギー物質について
 小麦、大豆、さば

※本品製造工場では、卵、乳、ピーナッツを含む製品を生産しています。

●お客様からのお問い合せ先 ●報道各位からのお問い合わせ先
     亀田製菓（株）お客様相談室      亀田製菓（株）経営統括本部 吉田 まで
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１袋（120g）当たり 1袋(174ｇ)当たり

エ ネ ル ギ ー エ ネ ル ギ ー

ナ ト リ ウ ム ナ ト リ ウ ム
食 塩 相 当 量 食 塩 相 当 量

た ん ぱ く 質 た ん ぱ く 質
脂 質 脂 質

炭 水 化 物 炭 水 化 物

100ｇ当たり

エ ネ ル ギ ー

た ん ぱ く 質

食 塩 相 当 量

脂 質

炭 水 化 物
ナ ト リ ウ ム




